[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 06 de Abril de 2010.

Ofício Nº 184/2010

Senhor Prefeito,

 Encaminho a V.Exa. para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 05 de abril do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 6760/10 denominação de via pública: Rua Sassafrás.

Projeto de Lei nº 6761/10 denominação de via pública: Rua Maãriamdiba

Projeto de Lei nº 6754/10 institui a “Semana Municipal de Conscientização, prevenção e Combate ao Câncer de Colo de Útero” no município de Pouso Alegre e dá outras providências.

Projeto de Lei nº 6758/10 institui a campanha permanete de prevenção e combate ao fumo e álcool durante a gravidez, no município de Pouso Alegre, e dá outras providências.

Projeto de Lei nº 213/10 regulamenta os serviços públicos que demandam perfuração de via pública

INDICAÇÕES

Do Vereador Hélio Carlos Oliveira:

Nº 211/2010

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 212/2010 - Nº 213/2010 - Nº 214/2010 - Nº 215/2010 - Nº 216/2010 - Nº 217/2010 - Nº 218/2010 - Nº 219/2010 - Nº 220/2010 - Nº 221/2010 - Nº 222/2010 - Nº 223/2010

Do Vereador Oliveira Altair Amaral:

Nº 224/2010

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE